POI  fEITIMA MUNK 1PAL

MOZARLANDIA MUNICIPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

16/01/2023 16.26.22

Número do Processo 1232/2023 	 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

PROTOCOLO
MICHELLY DO ROSARIO E SILVA GALVA()

OFICIO

16/01/2023 16:25

R$ 0,00

Resposta ao Oficio 214/2022

Resp. Autuação VALERIA PEREIRA CAVALCANTE

Endereço 	Rua ALFREDO C. DE ARAUJO

Complemento

Bairro 	CAMOES

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(91) 91 56-1 241

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 16/01/2023 16:25

MICHELLY DO ROSARIO E SILVA GALVAO

cftn n e
Conselho Municipal de Educacao

Conselho Municipal de Educação

cmemozarlandia@gmail.com

Mozarlândia 16 de janeiro de 2023

Oficio 151/2023

Sr.a Rozangela da Silva Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

Assunto: Resposta ao oficio N° 214/2022 Secretaria Municipal de Educação

A par de cumprimentá-la, o Conselho Municipal de Educação de Mozarlândia indica os

seguintes membros:

Titular: Mariana Figueredo Alves

CPF:025.707.251-96

Contato:  (62)9 8531-4983

Suplente: Vanilda Lúcia de Lima Almeida

CPF: 829.329.721-20

Contato: (62)9 8499-1658

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

nïí
Michelly do Rosario e Silva Galvão

Presidente do CME

Conselho Municipal de Educaçao

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro Amaro Qd. 22  Lt.  02-A -Centro - Mozarlândia-GO - CEP. 76700.000

	Page 1
	Page 2